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Gli importi presenti sono espressi in Euro

Conto economico

A) Valore della produzione

1
2)

3)
4)

5)

Ricavi delle vendite e delle prestazioni

Variazione delle rimanenze di prodotti in
lavorazione, semilavorati e finiti

Variazioni dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per
lavori interni

Altri ricavi e proventi:

- vari

- contributi in conto esercizio

Totale valore della produzione

B) Costi della produzione

6)

7
8)
9)

Per materie prime, sussidiarie,

di consumo e di merci

Per servizi

Per godimento di beni di terzi

Per il personale

a) Salari e stipendi

b) Oneri sociali

¢) Trattamento di fine rapporto

d) Trattamento di quiescenza e simili
e) Altri costi

10) Ammortamenti e svalutazioni

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime,

a) Ammortamento delle immobilizzazioni
immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni
materiali
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazioni dei crediti
compresi nell'attivo circolante e
delle disponibilita liquide

sussidiarie, di consumo e merci

12) Accantonamento per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione

2015
23.249.085
505.601
1.368.284
631.553
1.999.837
25.754.523
577.314
7.835.300
1.371.380
3.767.683
1.232.942
280.173
15.072
5.295.870
5.227.131
336.614



Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante
d) proventi diversi dai precedenti:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17) Interessi e altri oneri finanziari:
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da controllanti
- altri

17-bis) Utili e Perdite su cambi
Totale proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
18) Rivalutazioni:
a) di partecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:
a) di partecipazioni
b) diimmobilizzazioni finanziarie
c¢) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:
- plusvalenze da alienazioni
- varie

21) Oneri:
- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie

Totale delle partite straordinarie

5.110.914
47.485
47.485
47.485
4.228.301
4.228.301
(4.180.816)



Risultato prima delle imposte
(A-BxC+D=E)

22) Imposte sul reddito dell'esercizio,
correnti, differite e anticipate
a) Imposte correnti
b) Imposte differite (anticipate)

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

930.098
961.105
(296.836)

664.269

265.829



