IRISACQUA SRL

Sede in VIA IX AGOSTO 15 - GORIZIA Capitale sociale Euro 20.000.000,00 interamente versato CF e numero iscrizione al Registro delle imprese di Gorizia 01070220312

BUDGET 2015

Gli importi presenti sono espressi in Euro

Conto economico	2015
A) Valore della produzione 1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	23.249.085
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	
 4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 5) Altri ricavi e proventi: vari contributi in conto esercizio 	505.601 1.368.284 631.553
Totale valore della produzione	1.999.837 25.754.523
B) Costi della produzione 6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 7) Per servizi 8) Per godimento di beni di terzi 9) Per il personale a) Salari e stipendi b) Oneri sociali c) Trattamento di fine rapporto d) Trattamento di quiescenza e simili e) Altri costi 10) Ammortamenti e svalutazioni a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	577.314 7.835.300 1.371.380 3.767.683 1.232.942 280.173 15.072 5.295.870
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	5.227.131
12) Accantonamento per rischi 13) Altri accantonamenti	
14) Oneri diversi di gestione	336.614

Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	5.110.914
C) Proventi e oneri finanziari	
15) Proventi da partecipazioni:- da imprese controllate- da imprese collegate- altri	
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni - da imprese controllate - da imprese collegate - da controllanti - altri b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni c) da titoli iscritti nell'attivo circolante d) proventi diversi dai precedenti: - da imprese controllate	
- da imprese collegate - da controllanti	
- da controllanti - altri	47.485
	47.485
 17) Interessi e altri oneri finanziari: - da imprese controllate - da imprese collegate - da controllanti 	47.485
- altri	4.228.301
	4.228.301
17-bis) Utili e Perdite su cambi Totale proventi e oneri finanziari	(4.180.816)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	
18) Rivalutazioni:a) di partecipazionib) di immobilizzazioni finanziariec) di titoli iscritti nell'attivo circolante	
19) Svalutazioni:	
a) di partecipazioni	
b) di immobilizzazioni finanziarie	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante	
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	
E) Proventi e oneri straordinari	
20) Proventi: - plusvalenze da alienazioni - varie	
21) Oneri:- minusvalenze da alienazioni- imposte esercizi precedenti- varie	

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)

930.098

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti

b) Imposte differite (anticipate)

961.105 (296.836)_____

664.269

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

265.829